
  

                                                              2020 年４月 17 日 

各      位 

会 社 名 株式会社  は せ が わ 
代表者の 
役職氏名 代表取締役社長 江 崎  徹 

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証） 
問合せ先 経営企画部長 吉安 大輔 
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４ 

 

緊急事態宣言発令に伴う全事業所臨時休業について 

 

新型コロナウイルス感染症において、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみを申し上

げますとともに、罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。罹患された皆さまの早期

快復を心よりお祈り申し上げます。 

 

１．全事業所の臨時休業について 

当社は、緊急事態宣言の対象区域が全国に拡大されたことを踏まえ、お客さま・従業員の感

染リスクを考慮し、４月21日（火）から５月６日（水）までの期間を目途に、全事業所（営業

店130店舗・屋内墓苑営業所８ヵ所・本社など）の臨時休業を決定いたしました。 

なお、既に緊急事態宣言の対象区域であった７都府県に所在する事業所については、４月９

日（木）より臨時休業を実施しております。 

営業再開は５月７日（木）を予定しておりますが、政府または行政機関からの要請などに応

じ、慎重な検討のうえ、適切に対応してまいります。ＥＣサイトについては、通常どおり営業

を行なってまいります。 

 

２．業績に与える影響について 

臨時休業が連結業績に与える影響については、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたしま

す。 

 

以 上 


